令和２年１０月２９日

各 位

オンラインイベント実施の業務に係る一般競争入札を行います。

また、下記のとおり説明会を行いますので、入札を希望する場合は、必ずご参加ください。

■ 説明会

・日時：令和２年１１月４日（水）１０：００～１１：００

 ・会場：Zoomによるweb開催
○ 参加希望の場合は、１１月２日（月）１４時までに、下記担当者まで「企業名」「参加者氏名」「所

属」をメールでご連絡ください。別途、ミーティング情報をご案内します。

○ 入札にあたり、本説明会への参加は必須条件となります。

■ 入札概要

委託内容

・オンライン表彰式ライブ配信の運営

（会場等手配、ストリーミング、ウェビナー進行管理、技術的操作等）

・動画データの編集（明るさ・音量調整、テロップ等・日本語字幕挿入）

 ※動画データは受賞者に事前に自身で収録いただく予定です。

表彰式

日時・会場

日時：令和３年２月２６日（金）１５：００～１６：３０

会場：都内のスタジオからライブ配信

方式：Youtubeを使用したストリーミング配信。一部ウェビナーを使用し、遠隔地にいる受賞者

とスタジオをつないで双方向でのやりとり有り。

納品物

納 期

◆納品物

（１）編集済みの受賞者収録動画データを保存したＤＶＤ

（２）ライブ配信した表彰式動画データを保存したＤＶＤ

◆納期

（１）令和３年２月２２日（月）※表彰式に先立って納品していただきます。

（２）令和３年３月１日（月）

納品場所 日本弁理士会 経営・支援室（東京倶楽部ビル）

見積書

提出

◆提出期限：令和２年１１月１２日（木）正午まで

※見積書は２パターン作成してください。

1)ストリーミング配信+ウェビナーを使用した場合の見積額（複数拠点との双方向配信あり）

2)ストリーミング配信のみを使用した場合の見積額（一方向のみの配信）

※「会社概要」、「過去３年間の類似事業の実績（受注件数及び代表的な事例）」、「運営体制表」、「ス

タジオ見取り図」をご提出ください。受賞者が収録した動画の編集は１本あたりの単価を明記して

ください。（５分×３本、４分×１本、３分×９本 計１３本予定）

また、オンライン実施に関して、提案がある場合は、内容を記載した書類を提出してください。見

積書は提案にかかる金額を明記し、採用した場合とそうでない場合の総額がわかるように作成して

ください。

◆提出方法：必要書類を入れた封筒に「オンライン表彰式の実施等に関する見積書在中と明記の

上、日本弁理士会（東京倶楽部ビル１４階）の入札箱に投函もしくは郵送してください。

予定
１１月２７日（金）落札者決定、各社へ通知

１１月中～１２月初旬 業務委託契約書締結

注意事項

１．グループ会社を含め、他社へ再委託する場合は、入札に参加できません。

２．落札業者は、当会と本件に関する業務委託契約を締結していただきます。

３．落札業者が、当会と新規のお取引になる場合は、反社会的勢力との関係がないことを示す誓

約書をご提出いただきます。

４．総合評価落札方式で決定します。入札結果に関するお問合せには応じられませんので、ご了

承ください。

■担当者：日本弁理士会経営・支援室 辻、久保田 東京都千代田区霞が関3-2-6東京倶楽部ビル14階

 電話： ０３－３５１９－２７０９(直)、e-mail：katsuyou-hyousyou@jpaa.or.jp

オンライン表彰式の実施等の業務に関する入札